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30008728

30011533

30009228

30001849

30010051

30007098

30006446

30000213

30005582

30002040

30000584

30003962

30011855

CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA - MULA)

CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL PINATAR -
SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI LOS TORRAOS (TORRAOS (LOS) - 
CEUTÍ)

CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON - CARTAGENA)

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA) - CARTAGENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN (SAN PEDRO 
DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS - MURCIA)

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS - ÁGUILAS)

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL (MIRANDA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA (ALHAMA DE MURCIA 
- ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE (LA) 
Y EL CHARCO - LORCA)

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA - LORCA)
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0597PRI
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0597PS
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SIN 
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SIN 
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SIN 
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SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
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SIN 
PERFIL
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N
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N

N
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1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/18

01/07/18

Sustituye a ...23347K

Sustituye a ...66405D
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1

1

1

1

1

1
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Anu.Pro/Def
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Cod.Cen.

Murcia, a 01 de agosto de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


